
Ohlášky 22.října 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: Př 3,1-11

Rt 1,1-5

písně: 244, 299, 594, 704, 759, 748
varhaník: Jakub Chráska
služba: Ladislav Wagner, Richard Jenčo
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod Jakubovi Chráskovi.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí bude od 18.30 hodin zkouška SPZ. V
úterý od 7.30 bude modlitební setkání a od 14.45 hodin
biblická hodina. Ve čtvrtek v 17 hodin se sejde skupina
konfirmandů.
V úterý 24. října do 17 hodin se bude konat sousedská
slavnost pořádaná KP. Tentokrát nese název Farář v
domě, farmář na střeše.
V pátek 27. října se uskuteční další koncert z cyklu Šest na
pětce. Od 18 hodin vystoupí Tereza Horáková a Jiří
Havlant. Předcházet bude jako obvykle Kavárna
loučení. Podrobnosti obou akcí zaštítěných KP naleznete
na nástěnce či na vebu KP.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5. listopadu od 15
hodin. Dopolední bohoslužby toho dne nebudou. 
Na boční stěnu kostela byly doplněny biblické verše. Na
jejich výrobu a instalaci přispěli naši presbyteři. Pokud
byste rádi přispěli na další až 4 verše, je možné si vybrat
se seznamu v chrámové předsíni. Příspěvek na jeden verš
je 14.000 Kč.
Pokud máte zájem o nástěnný kalendář na příští rok,
Evangelický kalendář nebo čtení Na každý den, zapisujte
se do archu v chrámové předsíni.
Dnešní sbírka je určená na sociální a charitativní pomoc.
Sbírka příští neděli bude určena na Jubilejní toleranční dar.
K příštím bohoslužbám se sejdeme za týden, kázat
bude sestra farářka Anna Pokorná. Při bohoslužbách
budou pokřtěni Filip Šandera a Matyáš Hudec. 

Naši oslavenci
Barbora Hahn [22. 10.] Pavel Jarkovský [23. 10.]

Mirjam Suchomelová [23. 10.] Jaroslava Jelínková [24. 10.]

Hana Zemková [27. 10.] Hana Skopcová [27. 10.]

Ester Köhler Kopecká [28. 10.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

